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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a globalis részvénypiaci befektetések hozamabdl a részvényarfolyamokon és az osztalékjévedelmeken keresztll profitaljon. Az

részt, am az Alap befektethet magyar vallalatok altal kibocsatott részvények-be is. Az Alapban adott pillanatban tarthaté részvények aranya elérheti a
mindenkori térvényes maximumot. Az Alapkezel&nek sajat diszkrecionalis dontése alapjan lehetésége van a devizakockazatok egészét vagy egy részét
hataridés devizapoziciokkal fedezni a torvényi feltételek betartasa mellett.

PIACI OSSZEFOGLALO

A piacok januarban tovabbra is azt probaltak eldonteni, hogy az amerikai jegybank altal felvazolt gazdasagi szcenarié megvalésulhat-e vagy sem. A
jegybank tavaly november 6ta azt kommunikdlja, hogy a gazdasag puhan fog landolni, annak ellenére, hogy az alap kamat 5,25%, és tobb
makrogazdasagi adat arra utal, hogy recesszidé lesz az amerikai gazdasagban. Azok a befektet6k, akik pozitivan latjak a jovét azt nézik, hogy a
mesterséges intelligencia milyen fundamentalis valtozasokat hozhat a gazdasagban, mennyire fogja megreformalni az amerikai gazdasagot. De vannak
akik ugy gondoljak, hogy a jegybank tul magasra emelte az alapkamatot az inflacié letdrése érdekében és a recesszid emiatt elkeriilhetetlen. Ha viszont
elkezdi csokkenti a kamatokat egy potencialis recesszidé miatt, és az inflacié Ujra emelkedni kezd, akkor a jegybank sarokba lesz szoritva. 2024-ben a
jegybank déntéseit mégjobban fogjak befolyasolni a makré adatok, és emiatt a piacok is volatilisebbek lehetnek a szokasosnal.

A Magyar Nemzeti Bank Ujabb 75 bazis ponttal csokkentette az alapkamatot, ami igy mar 10,00%. Az inflacio is tovabb csékkent novemberben, ami most
mar a KSH adatai szerint 5,5%, és januarban akar 5% ala is sullyedhet. Decemberben még azt kommunikalta a Nemzeti Bank, hogy akar 100 bazisponttal
is csdkkenthetik az alapkamatot, de a forint gyengiilése miatt maradtak a 75-nél. Erdekes médon, a vartnal alacsonyabb kamatdéntés utan a forint
er6sodott és a honap végén 385 szint ala ment az euréval szemben.

Az alap pozitiv hozamot ért el, és referencia indexet is felll teljesitette. A hénap elején SP500-as hataridés kontraktusokat adtunk és Nasdaq
kontraktusokat vettlink, mert gy gondoltuk, hogy a Nasdaq jobban fog teljesiteni. Ezt a poziciét egy emelkedési szakasz utan lezartuk. Részvény oldalon
egy olaj finomité cég részvényeit vasaroltuk, amit a hires befektetd, Warren Buffet is folyamatosan akkumulal 2019 éta. Ezenkivil még egy ezistbanya
részvényeit vettik, ami irredlisan sokat esett az ezusthoz képest. A hénap végén NVDA részvényt shortoltunk, mert ugy gondoljuk, hogy bar a
mesterséges intelligencia nagy hatassal lesz a jov6ben, de a részvény ara irrealisan sokat emelkedett az elmult idészakban.

ALTALANOS INFORMACIOK

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Alapkezeld: Eszkoz tipusa

Letétkezeld: Erste Bank Hungary Zrt. Kollektiv értékpapirok 78,19 %

VIG Befektetési Alapkezel6 Kincstarjegyek 16,34 %

Vezet6 forgalmazé: Magyarorszag Zrt.

Nemzetk6zi részvények 1,37 %

Benchmark Ssszetétele: 100% MSCI World Net Total
’ Return USD Index Szamlapénz 4,39 %
ISIN kod: HU0000712393 Koételezettség -0,32 %
Indulas: 2013.08.15 Kovetelés 0,04 %
Devizanem: HUF Osszesen 100,00 %
A teljes alap netto eszkozértéke: 37 287 513 942 HUF Szarmaztatott lgyletek 19,69 %
I sorozat netto eszkdzérteke: 30 488 500 104 HUF Netto korrekcids tokeattétel 120,43 %

Egy jegyre juté netté eszkdzérték: 3,191851 HUF 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok

FORGALMAZOK
Raiffeisen Bank Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt.

iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 3,91 %
indulastol 11,73 %
1 hénap 3,91 %
3 hénap 14,79 %
2023 14,46 %
2022 -4,44 %
2021 27,89 %
2020 14,94 %
2019 31,10 %
2018 -3,90 %
2017 577 %
2016 5,54 %
2015 5,57 %
2014 20,66 %

Devizankénti megoszlas

EUR 13%

. GBP 10%
egyéb 1%

USD 76%
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Eszkdz tipusa
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Benchmark

3,95 %
12,27 %
3,95 %
15,25 %
14,15 %
-5,58 %
33,43 %
16,93 %
34,89 %
451 %
512 %
4,31%
6,48 %

20,20 %
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SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd netté eszkozérték, 2013.08.15 - 2024.01.31
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KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsato

Lejarat

2023.01.01.
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14,36 %
14,83 %
16,92 %

19,11 %

0,08 év
0,08 év

iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF
S&P500 EMINI FUT Mar24 Vétel
iShares MSCI World UCITS ETF

SPDR MSCI World UCITS ETF
iShares Core MSCI World UCITS

XMWO-DB MXWO ETF

US T-Bill 10/31/24
US T-Bill 05/02/24

iShares MSCI World ETF  USD
EURO STOXX 50 Mar24 Vétel

Jogi nyilatkozat

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy
derivativ

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy
zér6 kuponos
zéro kuponos

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy
derivativ

iShares Edge MSCI World Quality
Erste Bef. Hun
iShares MSCI World UCITS ETF

SPDR MSCI World UCITS ETF
iShares Core MSCI World UCITS ETF

XMWO-DB MXWO ETF

Amerikai Egyesiilt Allamok
Amerikai Egyesiilt Allamok

iShares MSCI World ETF
Erste Bef. Hun

2024.03.15.

2024.10.31.
2024.05.02.

2024.03.15.

14,81 %
14,41 %
9,52 %

9,51 %
8,78 %

8,35 %

8,19 %
8,19 %

6,42 %
4,14 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az



alkalmazandé addkat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartdsaval kapcsolatos tovabbi koltségeket. A portfélio jelentésben foglaltak
informacids célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektet6i Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



